Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

CachoQíro

Data:

J. L

Número:

a

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PRESIDENTE:

Q  PERÍODO^. cS^jlO

1° SECRETÁRIO:

.VICE-PRESIDENTE:.

_ 2° SECRETÁRIO: _

ASSUNTO:

V
c

í'U'A-^\\3
INICIATIVA:

Ylx/U J^DlSOy^
HISTÓRICO:

c
(D. ^ Oní cU-

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

díLtl osH 9

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO: /

2= DISCUSSÃO: ^ ̂
APROVADO POR:

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

^rnn

NIMID

UN

DE I [abstenção

I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_ /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

estado DO ESPÍRITO SANTO 0^

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GEML:

NUMERO PROPRIO: jgp

DATA PROTOCOLO: jÇ f

CONCEDE A COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA
CALAZANS TURINI" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo r - Fica concedido o título de "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI",
nos termos da resolução n° 228/2010 a ENFERMEIRA SERGIA LOPES.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrario.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de maio de 2019.

EDISON VALENTIM FA^ARELLA
VEREADOR-PARTIe6 VERDE (

UNANIMIDADE |

[  X I □ ̂r^^ENÇAO :
1Sessão ^

Presidente I

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

ENFERMEIRA SERGIA LOPES, casada com Wagner Lima, mãe de Lia de7
anos, de idade.

Formada a 14 anos na primeira turma de Enfermagem do Centro Universitário
São Camilo, pós-graduação em Saúde Coletiva em ênfase em Atenção Primária a Saúde
e Estratégia de Saúde da Família.

Enfermeira do Município de Cachoeiro de Itapemirim, aonde atua como
Enfermeira de Saúde da Família no Bairro Paraíso.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

^ í r "'f ^"% -,- ' . ̂  '- • "- .

'»ia^tal«iiii:i*^»
,  tl*" <■

i..k jfj «

ti*-

v!5fiEPÚBUC&\F,ÈDERATIWA no. BRASIL M
~S;mmmtmú^ofks cioAors .v^r^j

I  b P A R r fl M r WIU l\) A C I o M A L O f fRÀWShO 1
TgÂRI ÈIHA WÀC-ÍUWAt ~ iu HÃeiUrACÁO - ^

I
m

383.771.S37-28 118/03/137
>UII)!U1I.J

>* ■ '

MARIA I»S FATXMA Qft
SILVA ]X}S£8

f I
!r 29/§3/30as 11.

r -

MWWt JM tHi

Iroriô-Espirito Santo 2/04/2015

i»

-J513651277S
liâ

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Qi-i
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: JPL
PROTOCOLO GERAL: c; p ̂
NÚMERO PRÓPRIO: j
DATA PROTOCOLO

CONCEDE A COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA

CALAZANS TURINI" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° - Fica concedido o título de "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI",
nos termos da resolução n° 228/2010 a ENFERMEIRA SERGIA LOPES.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de maio de 2019.

EDISON VALENTIM FA^ARELLA
VEREADOR - PARTIe6 VERDE

j!;;^ UNANIMIDADE
f" X I □ A^^^NÇAO

Sesaão ú 4.

^Presideiite_

í

"Fe/;z a nação cuja Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Ofí ̂ ^a/4

JUSTIFICATIVA

ENFERMEIRA SERGIA LOPES, casada com Wagner Lima, mãe de Lia de7
anos, de idade.

Formada a 14 anos na primeira turma de Enfermagem do Centro Universitário
São Camilo, pós-graduação em Saúde Coletiva em ênfase em Atenção Primária a Saúde
e Estratégia de Saúde da Família.

Enfermeira do Município de Cachoeiro de Itapemirim, aonde atua como
Enfermeira de Saúde da Família no Bairro Paraíso.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

1.4/0542019 WhatsApp

+ 55 28 99885-0395

ontem às 09:09
p ★ ± X

o'^

—T^"ií^£pp7;cr..'5;:.'5í5<3!ir«y«e^
:-n

¥S

NÚUC

GS L0?Í3FRQTA ül

' MC. IffiSÍEKís/fifíQ, auSSOfi/UF

145#J?18 SPTC ESO
CPF

G(»
MrANK:GtOID

S3 771 937 23 18/03/1978

f-raaçto

ASTONIO

HARia DE F&l-IKR DASil

SILVA LOPES

pewssXa

r
fca KW.

m

»RÊa67R?'7 WUIMílê I'H«W»Çto
'

2.e/G3/:'í>;3v■*
Si

■i■ »

■■■Iliil
■

«ai

1

,í. ■ ü

rcWkOM

«

TO ip If^OklKBãStíÚ55fir< ^ 3dl-; 02/G4/2D13

•V
i—8513651277S

:iiza3aa5a.i£iji

https://web.whatsapp.com 1/1

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 -

n.